Budoucí oprávněná strana se zavazuje svoji stavbu provést v koordinaci s investiční akcí „Dopravní napojení 
průmyslové zóny Tábor východ – Vožická“. 

8. Služebnost uvedená v tomto čl. III. odst. 1 se zřizuje za jednorázovou úhradu a na dobu neurčitou. Obě strany 
sjednávají jednorázovou úhradu ve výši 165.600 Kč (slovy: jedno sto šedesát pět tisíc šest set korun českých) + DPH 
v platné výši. Budoucí oprávněná strana uhradí jednorázovou úhradu + DPH v platné výši v celé výši budoucí zavázané 
straně na její účet vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Tábor, č.ú. 19-0701427349/0800, variabilní symbol